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ارتش اسرائیل اعلام کرد عملیات زمینی متمرکز و محدود را در نزدیکی مرز لبنان آغاز کرده است. حزب االله در واکنش اعلام

کرد که تحرکات اسرائیلی‌ها را هدف قرار داده و تلفات قطعی به آن‌ها وارد کرده است؛ برای هر سناریویی آماده‌ایم.

علیه اهداف حزب‌االله و با پشتیبانی هوایی و توپخانه‌ای؛ 

ارتش اسرائیل اعلام کرد که عملیات نظامی متمرکز زمینی را در جنوب لبنان آغاز کرده است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، بنا بر اعلام ارتش رژیم صهیونیستی این عملیات زمینی علیه اهداف حزب‌االله و با
پشتیبانی هوایی و توپخانه‌ای همراه است و محدود خواهد بود.

در بیانیه‌ای که در این باره منتشر شده است آمده است:

بر اساس تصمیم رده سیاسی، ارتش اسرائیل عملیات زمینی هدفمند و محدود را در جنوب لبنان علیه اهداف و زیرساخت‌های
حزب‌االله لبنان در تعدادی از روستاهای نزدیک مرز لبنان آغاز کرده است.

ادعای رژیم صهیونیستی مبنی بر هدف قرار دادن زیرساخت‌های مقاومت لبنان درحالی است که این رژیم در ساعات گذشته،
مناطق مسکونی و غیرنظامی را هدف قرار داده که به شهادت صدها غیرنظامی لبنانی انجامیده است.

از طرفی، همزمان با آغاز تهاجم زمینی و هوایی رژیم صهیونیستی به لبنان، مقاومت لبنان با حملات موشکی و توپخانه‌ای خود
محل تجمع سربازان صهیونیست و پایگاه‌های این رژیم در فلسطین اشغالی را درهم کوبیده است.

حزب‌االله در اولین بیانیه خود تجمعات نظامیان صهیونیست در مقابل مناطق العدیسه و کفرکلا را با سلاح مناسب هدف قرار داده
است.

مقاومت لبنان همچنین اعلام کرد نظامیان صهیونیست را در مقابل شهرک «شتولا» هدف حملات خمپاره‌ای قرار داده است.

حزب‌االله اعلام کرد که در این حملات تلفات قطعی به نظامیان صهیونیست وارد کرده است.

طبق گزارش منابع عبری، صدای آژیر در منطقه مسکاف عام در إصبع الجلیل واقع در شمال فلسطین اشغالی فعال شد.

از طرفی خبرنگار شبکه المیادین در جنوب لبنان گزارش داد که حزب االله لبنان مرکز «مسکاف عام» در شمال فلسطین
اشغالی را زیر آتش حملات خود گرفته است.

شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی نیز گزارش داد که حدود ۱۰ موشک از لبنان شلیک شده و در شهرک مسکاف عام شمال فلسطین
اشغالی اصابت کرد.
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اندکی پس از این خبر، گزارش شد که صدای آژیر در الجلیل علیا و سهل الحوله در شمال فلسطین اشغالی نیز به صدا در آمد.

منابع لبنانی نیز گزارش دادند که یک هدف نظامی در اطراف پادگاه زرعیت واقع در شمال فلسطین اشغالی هدف آتش
مستقیم از خاک لبنان قرار گرفت است.

رسانه‌های صهیونیستی همچنین گزارش دادند که حزب االله لبنان چند موشک به سمت نوار مرزی محل تجمع نظامیان
صهیونیست شلیک کرده است.

شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی گزارش داد که ۵ موشک از خاک لبنان شلیک شده که در مناطق باز در زرعیت واقع در شمال
فلسطین اشغالی اصابت کرده است.

منابع صهیونیستی همچنین دقایقی پیش گزارش دادند که طی ۴۰ دقیقه بعد از نیمه شب امشب، ۳۵ موشک از خاک لبنان به
سمت شمال فلسطین اشغالی شلیک شد.

خبرنگار الجزیره از دور جدید حملات موشکی به سمت الجلیل علی در شمال فلسطین اشغالی خبر داد.

عملیات شدت یافته مقاومت لبنان علیه موضاع صهیونیست‌ها درحالی است که حزب‌االله اعلام کرده برای هر سناریویی آماده
است

[1] اسرائیلبرچسب ها: 
[2] تروریسم

[3] جنگ
[4] خاور میانه

 

 

Page 2 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/tags/%D8%A7%D8%B3%D8%B1%D8%A7%D8%A6%DB%8C%D9%84

